平成３０年３月２６日

保護者様

京都市立常磐野小学校

                                 校 長    山口 淳

教職員離任式のご案内

陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育推進のために

ご理解・ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，この度の人事異動により，下記の本校教職員が異動することになりました。つきまして

は，下記の通り教職員離任式を行います。

児童の皆さんは，３月２９日（木）午前８時５０分までに登校してください。持ち物は，

上靴と下靴を入れる袋です。

〇教職員離任式 午前９時００分より

〈 転  任 〉 上西 佳朗    先生

山賀 典子    先生

           菅野 恵子    先生

           上野 ちあき   先生

           北福 由紀子   先生

           大戸 裕世    先生

           萬年 佑理佳   先生

           尾藤 洵奈    先生

           和田 高明    先生

           松島 和輝    先生

川津 亜友美   先生

           田中 玖美    先生

           梶谷 恵子    先生

           安田 香保里   給食調理員

           堤  誠     管理用務員

※異動先の学校名等については，離任式の際にお伝えしますが，詳しくは４月１日付

新聞紙上をご覧ください。